
Resultat Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018, Vapengrupp A
# Namn Förening Pistolkort# Träff Figurer Sum Poäng Särskjutning STD SM

1 Niklas  Hallberg Karlshamns PK 43 27 70 7 S 1

2 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 43 26 69 9 WO B

3 Rickard Ranfors Johannishus PK 19536 42 27 69 7 B

4 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 40 25 65 8 B

5 Peter Johansson Johannishus PK 48282 36 26 62 13 B

6 Peter Bergquist Johannishus PSK 22369 38 24 62 13 B

7 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 35 24 59 6

8 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 34 24 58 6

9 Henrik  Olsson Karlshamns PK 33 24 57 3

10 Magnus Dagmyr Karlshamns PK 33 23 56 2

11 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 32 21 53 5

12 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 32 20 52 0

13 Jonas Telander Johannishus PK 43533 28 19 47 1

14 Thorbjörn Thulin Olofströms PK 41491 25 19 44 2

15 Patrik Nilsson Johannishus PK 4245 24 18 42 2

16 Sigurd Nyström Olofströms PK 41492 20 14 34 10

17 Fredrick Röman Olofströms PK 41490 17 14 31 3

Tävlingsledare: Jerry Pettersson

Tävlingssekretär: Thor Erling Thonrud

Jury: Gert Pettersson, Jerry Pettersson, Peter Johansson

STD = Standardmedalj

SM = Stormästarmärket 

S = Silver

B = Brons

WO = Walk Over

Resultat Vapengrupp A Sida �  av �1 1 Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018



Resultat Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018, Vapengrupp C öppen
# Namn Förening Pistolkort# Träff Figurer Sum Poäng Särskjutning STD SM

1 Peter Johansson Johannishus PK 48282 47 29 76 19 S 2

2 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 46 28 74 10 12,12 S 1

3 Henrik  Olsson Karlshamns PK 45 29 74 14 12,10 S

4 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 45 27 72 19 B

5 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 44 28 72 15 B

6 Rickard Ranfors Johannishus PK 19536 44 27 71 20 B

7 Pär Karlsson Karlshamns PK 104 44 27 71 14 B

8 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 43 27 70 16

9 Peter Bergquist Johannishus PSK 22369 42 26 68 17

10 Niklas  Hallberg Karlshamns PK 42 24 66 15

11 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 39 25 64 13

12 Magnus  Ottosson Karlshamns PK 15188 38 23 61 7

13 Daniel Haker Karlshamns PK 34 25 59 16

14 Jonas Telander Johannishus PK 43533 39 19 58 11

15 Robert Sundahl Ronneby PK 45510 33 22 55 13

16 Patrik Nilsson Johannishus PK 4245 33 22 55 10

17 Thorbjörn Thulin Olofströms PK 41491 30 25 55 4

18 Thomas Wennerhov Johannishus PK 5432 32 22 54 11

19 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 30 22 52 12

20 Fredrick Röman Olofströms PK 41490 30 21 51 15

21 Sigurd Nyström Olofströms PK 41492 23 16 39 5

22 Christoffer Saar Olofström PK 18 13 31 4

Tävlingsledare: Jerry Pettersson

Tävlingssekretär: Thor Erling Thonrud

Jury: Gert Pettersson, Jerry Pettersson, Peter Johansson

STD = Standardmedalj

SM = Stormästarmärket 

S = Silver

B = Brons

Resultat Vapengrupp C Sida �  av �1 1 Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018



Resultat Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018, Vapengrupp R
# Namn Förening Pistolkort# Träff Figurer Sum Poäng Särskjutning STD SM

1 Mikael Andersson Johannishus PK 4236 46 28 74 10 12, 12 S 1

2 Henrik  Olsson Karlshamns PK 46 28 74 11 12, 9 S

3 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 45 28 73 9 B

4 Niklas  Hallberg Karlshamns PK 44 27 71 11

5 Toni Stockmarker Johannishus PK 4248 42 25 67 4

6 Marcus Andersson Johannishus PK 4230 41 26 67 4

7 Sven-Erik Karlsson Johannishus PK 25680 35 25 60 4

8 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11490 33 26 59 6

9 Magnus  Ottosson Karlshamns PK 15188 31 22 53 7

10 Jonas Telander Johannishus PK 43533 33 18 51 10

Tävlingsledare: Jerry Pettersson

Tävlingssekretär: Thor Erling Thonrud

Jury: Gert Pettersson, Jerry Pettersson, Peter Johansson

STD = Standardmedalj

SM = Stormästarmärket 

S = Silver

B = Brons

Resultat Vapengrupp R Sida �  av �1 1 Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018



# Lag/Skyttare Vapgr. Resultat
1 Karlshamns PK 1 209

Pär Karlsson A 69

Henrik  Olsson C 74

Niklas  Hallberg C 66

2 Johannishus PK 1 200
Marcus Andersson C 72

Mikael Andersson A 52

Peter Johansson C 76

3 Karlshamns PK 3 194
Magnus  Ottosson R 53

Pär Karlsson C 71

Niklas  Hallberg A 70

4 Karlshamns PK 2 189
Magnus  Ottosson C 61

Henrik  Olsson A 57

Niklas  Hallberg R 71

5 Johannishus PK 2 178
Toni Stockmarker C 64

Sven-Erik Karlsson C 52

Peter Bergquist A 62

Resultat Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018, Lagtävling 1  
Blekinge Läns Tidnings VPR för 3-mannalag

Tävlingsledare: Jerry Pettersson

Tävlingssekretär: Thor Erling Thonrud

Jury: Gert Pettersson, Jerry Pettersson, Peter Johansson

Resultat Lagtävling 1 Sida �  av �1 2 Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018



6 Olofströms PK 1 160
Jerry Pettersson C 74

Fredrick Röman A 31

Thorbjörn Thulin C 55

7 Olofströms PK 2 149
Sigurd Nyström C 39

Fredrick Röman C 51

Jerry Pettersson A 59

8 Olofströms PK 3 148
Thorbjörn Thulin A 44

Jerry Pettersson R 73

Christoffer Saar C 31

# Lag/Skyttare Vapgr. Resultat

Resultat Lagtävling 1 Sida �  av �2 2 Kretsmästerskap Fält 5 maj 2018


